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Allekirjoitukset 
 
 

Pekka Puustinen  Sisko Stedt 
puheenjohtaja   pöytäkirjanpitäjä 

 
 
Pöytäkirjan tarkastus Pöytäkirja on tarkastettu 25.4.2023. 

 
 
Jenni Laasonen  Antti Saarelainen 
pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
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Pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi 25.4.2023 yleisessä tietoverkossa.     
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
KAKOLK 25.04.2023 § 25    
      
 

Puheenjohtaja päättää todeta kokouksen laillisesti koollekutsuksi ja 
päätösvaltaiseksi.  
 
Päätös:  
Totesi. 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
KAKOLK 25.04.2023 § 26    
      

 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
valita pöytäkirjantarkastajiksi Jenni Laasosen ja Ville-Pekka Timosen. 
 
Päätös: 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jenni Laasonen ja Antti Saarelainen.
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Tiedoksi 
 
KAKOLK 25.04.2023 § 27    
      
 

Hyvinvointiohjaaja-toiminnan esittely, hyvinvointipedagogi Mikko Vauhkonen ja 
hyvinvointiohjaajat Eero Härmä ja Tanja Pennanen 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää  
 
merkitä asiat tiedoksi. 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 
 
Hyvinvointipedagogi Mikko Vauhkonen, hyvinvointiohjaajat Eero Härmä ja Tanja 
Pennanen olivat kokouksessa asiantuntijoina asian käsittelyn aikana. 
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Joensuun kaupungin lahjoitusrahaston vuosituoton jakaminen stipendeinä 
 
KAKOLK 25.04.2023 § 28    
524/02.05.01.01.01/2023    
 
 Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt kokouksessaan 12.12.2022 § 142 Joensuun 

kaupungin lahjoitusrahaston tarkastetun säännön.  Sääntöjä muutettiin 
vastaamaan nykyistä organisaatiorakennetta. Aiempi menettely, jossa Siun Soten 
yksilöasioiden jaoston on jakanut kasvatus- ja koulutuslautakunnan osoittaman 
apurahan lahjoitusrahaston tarkoituksen mukaisesti, jaetaan nyt suoraan 
kasvatus- ja koulutuslautakunnasta sekä kulttuuri- ja liikuntalautakunnasta. 

 
 Rahaston varojen käytöstä sääntöjen mukaisiin tarkoituksiin päättää Joensuun 

kaupungin kasvatus- ja koulutuslautakunta sekä kulttuuri- ja liikuntalautakunta. 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta sekä kulttuuri- ja liikuntalautakunta määrittelevät 
lahjoitusrahastoon yhdistettyjen rahastojen ja rahastoon mahdollisesti tehneiden 
lahjoittajien tarkoituksen mukaan sen, mikä osuus rahaston tuotosta käytetään 
rahaston eri tarkoituksiin. Määriteltäessä rahaston eri tarkoituksiin 
kohdennettavien rahamäärien osuutta on otettava huomioon rahastoon 
yhdistettyjen rahastojen tarkoitukset ja lahjoittajien määräykset.  

 
 Lahjoitusrahaston tuotto-osuus jakautuu 49,88 % koulujen stipendeiksi, 3,20 % 

musiikkiopiston stipendeiksi ja 46,92 % apurahoiksi. Lahjoittajien määräykset 
huomioiden apurahoista kulttuuri- ja liikuntalautakunnan jaettavaksi kohdentuu 
käytännössä 70 % ja kasvatus- ja koulutuslautakunnan jaettavaksi 30 %.  

 
 Joensuun kaupungin lahjoitusrahaston tarkoituksena on  

 
1. apurahojen myöntäminen Joensuun kaupungissa vakituisesti asuville 
varattomille tai vähäosaisille nuorille. 
 
2. vähävaraisten oppilaiden opintojen tukeminen sekä opinnoissaan erikoisen hy-
vää edistystä osoittaneiden oppilaiden palkitseminen ja  
 
3. vähävaraisten oppilaiden taide- ja kulttuuriopintojen tukeminen sekä opinnois-
saan erikoisen hyvää edistystä osoittaneiden oppilaiden palkitseminen.  

  
Joensuun kaupungin lahjoitusrahaston tuotosta vuodelta 2022 jaetaan 66,60 % eli 
56 890 euroa. Kasvatus-ja koulutuslautakunta jakaa stipendejä koulutukseen 
yhteensä 28 390 euroa sekä 8 000 euroa nuorisopalveluissa apurahoina. 
Jaettavat stipedit sekä apurahat on pyöristetty täysille kymmenille euroille.  
Nuorisopalveluissa apurahoja myönnetään vähävaraisille tai vähäosaisille nuorille 
yksilö- tai ryhmäapurahoina toimiin, joilla edistetään nuoren/nuorten osallisuutta 
sekä hyvinvointia ja tuetaan yhdenvertaisuutta esim. opiskeluun, harrastamiseen 
ja itsensä toteuttamiseen. 
 
Lahjoitukset on käytettävä lahjoittajan määräysten mukaisesti. 
 
Stipendit koulutukseen: 
 
Enon koulu   490 euroa 
Hammaslahden koulu  310 euroa 
Heinävaaran koulu  600 euroa 
Iiksenvaaran koulu  180 euroa 
Lyseon peruskoulu  3030 euroa 
Kanervalan koulu  160 euroa 
Karsikon koulu  940 euroa 
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Kiihtelysvaaran koulu  130 euroa 
Louhiojan koulu  270 euroa 
Marjalan koulu   800 euroa 
Mutalan koulu   400 euroa 
Nepenmäen koulu  1770 euroa 
Niittylahden koulu  730 euroa 
Noljakan koulu  810 euroa 
Pataluodon koulu  920 euroa 
Pielisjoen koulu  1400 euroa 
Pyhäselän koulu  440 euroa 
Reijolan koulu   350 euroa 
Rekivaaran koulu  190 euroa 
Suhmuran koulu  310 euroa 
Tuupovaaran koulu  140 euroa 
Uimaharjun koulu  970 euroa 
Utran koulu   1180 euroa 
Karhunmäen koulu  1170 euroa 
 
Joensuun lyseon lukio   3500 euroa 
Joensuun yhteiskoulun lukio  6500 euroa 
Pyhäselän lukio  200 euroa 
Joensuun aikuislukio  500 euroa 
 
 
Valmistelija: talouspäällikkö, taloussuunnittelija 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
jakaa Joensuun kaupungin lahjoitusrahastosta lahjoittajien tahdon mukaisesti 
kouluihin stipendejä yhteensä 28 390 euroa sekä apurahoina nuorisopalveluissa 8 
000 euroa. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Taloussuunnittelija Sari Heiskanen oli asiantuntijana kuultavana kokouksessa 
ennen päätöksentekoa. 
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Kasvatus- ja koulutuslautakunnan osavuosikatsaus 1.1. - 31.3.2023 
 
KAKOLK 25.04.2023 § 29    
193/02.02.02.01/2023    
 

Talouden ja toiminnan tilasta sekä talousennusteesta raportoidaan talousarvion 
2023 täytäntöönpano-ohjeiden ja talouspalvelujen antamien tarkempien ohjeiden 
mukaan lauta- ja johtokunnille pääsääntöisesti kuukausittain. Ensimmäinen 
raportti laaditaan helmikuun lopun tilanteesta.  
 
Osavuosikatsaukset laaditaan maalis-, heinä- ja syyskuun tilanteista, joissa rapor-
toidaan talouden, toiminnan ja tulosennusteen lisäksi myös talousarvion toiminnal-
listen tavoitteiden ja yksiköiden omien käyttösuunnitelmatavoitteiden toteutumises-
ta.  
 
Kasvatus- ja koulutuslautakunnan talouden toteuma tammi-maaliskuulta 2023 
palvelualueittain. 
 

 2023 2022 
 

Talous- ja hallintopalvelut 20,1 % 49,8 % 
Hyvinvoinnin edistämisen palvelut 0,6 % 6,0 % 
Koulutuspalvelut 23,7 % 23,3 % 
Varhaiskasvatuspalvelut 24,7 % 23,8 % 
Yhteensä 21,3 % 21,7 % 

 
 
Yhteenveto: 
 
Talous- ja hallintopalveluiden vuosi on edennyt odotetusti.  
 
Hyvinvoinnin edistämisen palveluissa on ylityspainetta noin 1 M€. Ylityspaine 
jakaantuu palvelutarpeen kasvuun ja osittain sairaspoissaolojen kohonneeseen 
tasoon. Kustannuspaine kohdistuu erityisesti vammaisten lasten opetuksen 
henkilöstökuluihin 0,5 M€, eli opettajiin ja koulunkäynninohjaajiin. Osa edellä 
kuvatuista kuluista kohdistuu kieli- ja kulttuuriryhmien pienluokkaopetusta vaativien 
oppilaiden kustannuksiin (mm. Ukrainasta ja Venäjältä saapuneisiin lapsiin), joita 
osittain korvataan kaupungille takautuvasti. Kotikuntalaisten vammaisten 
oppilaiden määrän lisäystä kompensoi kasvavat valtionosuudet. Lisäksi 
ylityspainetta on muussa erityisopetuksessa ja koulunkäynninohjaajissa 0,4 M€. 
Varhaiskasvatuksen avustajissa ylityspaine on 0,1 M€, joka johtuu kolmiportaisen 
tuen lakimuutoksesta aiheutuneesta tuen tarpeen kasvusta. Ennakoivina 
toimenpiteinä huomiota kiinnitetään sairauspoissaolo-ohjeistukseen ja 
syyslukukauden resursoinnin perusteisiin, joilla ylitystä pyritään pienentämään 
loppuvuoden aikana.   
 
Koulutuspalveluissa ylityspaine suhteessa talousarvioon on 0,8 M€. Tästä 0,7 M€ 
kohdistuu kieli- ja kulttuuriryhmien opetukseen. Ylitys ei aiheuta toimenpiteitä, 
koska valtionosuudet ja - avustukset kattavat pääosan ylityksestä. 
Perusopetuksen osalta odotamme 0,4M€ ylitystä ja lukiokoulutuksen osalta 0,3 
M€ alitusta. Myös koulutuspalveluissa huomiota kiinnitetään sairauspoissaolo-
ohjeistukseen. 
 
Varhaiskasvatuksen ylityspaine on 2,05 M€. Ylityspainetta pienentää ennakoitua 
suurempi hankerahoitus (0,15 M€). Ylityspaineet kohdistuvat päiväkoteihin (1,4 
M€, henkilöstökulut), yksityiseen varhaiskasvatukseen (0,3 M€, lapsimäärän kasvu 
ja tuen kertoimet) ja kotihoidontukeen (0,5 M€, alle 3-vuotiaiden kotihoidon kasvu). 
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Ylityksen pienentämiseksi jatketaan jo vuoden alussa aloitettuja toimenpiteitä 
kuten poissaolojen kohdalla sisäisten järjestelyjen tehostaminen, lähiyksiköiden 
yhteistyön tiivistäminen, keskittyminen vain pakollisiin hankintoihin ja 
esihenkilöiden talousseurannan vahvistaminen. 
 
Palvelualueiden alkuvuoden keskeisin toiminta: 
 
 
Talous- ja hallintopalvelut 
 
Talous- ja hallintopalveluissa jatketaan toiminnan kehittämistä. Kehitystyössä on 
huomioitu uusien työtilojen vaatimat työtapojen muutokset. Lisäksi on järjestetty 
uusiin työtiloihin liittyen työpajoja, mihin on osallistunut henkilöstöä. 
Taloustiimiin tehtiin korvaava rekrytointi ja uusi taloussihteeri aloitti maaliskuussa.  
 
 
Hyvinvoinnin edistämisen palvelut 
 
Yhteisötalo Satamalla alkuvuosi on ollut aktiivinen. Käyntikertoja on kertynyt 800. 
Kerhotalo Ruplalla on päiväaikaiset vuorot täysvarattuja. Tilakyselyjä molempiin 
paikkoihin on riittänyt runsaasti. 
 
Vuoden ensimmäinen järjestötapaaminen sekä asukasillat jokaisessa pitäjässä 
pidetty. Tapaamisten keskeisenä teemana oli kaupungin ja hyvinvointialueen 
avustusuudistus. Lausuntoa Pohjois-Karjalan kuntien ja hyvinvointialueen 
yhteistyösopimuksesta on valmisteltu tiiviissä yhteistyössä kaikkien alueen kuntien 
kanssa. 
 
Maahanmuuton vilkastuminen Ukrainan tilanteen sekä työvoimapulan 
paikkaustoimenpiteiden vuoksi (Riverian opiskelijat) näkyy valmistavan opetuksen 
lisäksi myös perusopetusikäisten oppilaiden luokkamuotoisen erityisopetus- sekä 
ohjaajatarpeen lisääntymisenä. Olemmekin perustaneet Karsikon koululle uuden 
opetusryhmän näille oppilaille. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi vuodelle 2022–2023 Joensuun 
varhaiskasvatukseen 1 512 000 € valtion erityisavustusta tasa-arvoisuuden, 
yhdenvertaisuuden sekä inklusiivisen toimintakulttuurin vahvistamiseen. Tällä 
rahoituksella on jatkettu lumiukko/ lumikki –toimintaa, perheohjaajien toimintaa, 
palkattu ylimääräisiä kasvatusvastuullisia sekä avustajia sekä tuettu eri kieli- ja 
kulttuuriryhmistä tulevia lapsia. 
 
Esi- ja perusopetukseen opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi vuodelle 2022–2023 
Joensuulle valtion erityisavustusta 1 210 000 €, josta noin 260 000 € kohdentui 
Itä-Suomen yliopiston harjoittelukoululle. Valtion erityisavustus on tarkoitettu esi- ja 
perusopetuksen tasa-arvoisuuden, yhdenvertaisuuden ja lähikouluperiaatteen 
sekä inklusiivisen toimintakulttuurin vahvistamiseen. Tällä rahoituksella on jatkettu 
mm.  kouluakäymättömien oppilaiden opettajien, kieli- ja kulttuuriryhmien 
opettajien ja ohjaajien sekä muiden resurssiopettajien ja –ohjaajien toimintaa.  
 
OKM:n myöntämän varhaiskasvatuksen ja esi- ja perusopetuksen 
koronaepidemian vaikutusten tasoittamiseksi saadun erityisavustuksen käyttö on 
käynnistynyt tammikuussa. 
 
Lapsiystävällinen kunta –toimintasuunnitelman toteutus etenee aikataulussa. 
Lapsivaikutusten arvioinnille (LAVA) on laadittu ohjeistus ja sähköinen työkalu 
osana laajempaa ennakkovaikutusten arviointi (EVA) -kokonaisuutta. Kaupungin 
perehdytysohjelman ja intran uudistuksen yhteydessä on tuotettu materiaalia, joka 
perehdyttää kaupungin henkilöstöä lapsen oikeuksiin ja jalkauttaa niitä käytännön 
työhön. 



 
JOENSUUN KAUPUNKI  PÖYTÄKIRJA 4/2023 11 
 
 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 29 25.04.2023 

 
Ehkäisevän päihdetyön suunnitelman toimenpideosio on päivitetty maaliskuussa. 
 
Nuorisokeskus Whisper avasi ovensa kauppakeskus Iso Myyssä 30.1. Whisperin 
kävijämäärä on vakiintunut lähelle 100 kävijää/toimintailta. Kaikille avoimia ovia 
vietettiin 22.3. ja nuorille avajaistapahtuma järjestettiin yhteistyössä Music against 
drugsin kanssa 31.3.  
 
Itä-Suomen AVI on myöntänyt etsivälle nuorisotyölle valtionavustusta 150 000 €. 
Määrä on sama kuin vuonna 2022. Vuoden alusta uusia tavoittelu pyyntöjä 
etsivään nuorisotyöhön on tullut n. 100 kpl, siitä n. 50 % Riverialta. 
Erityisnuorisotyön toimisto siirtyi vuoden alusta kauppakeskus Iso myyhyn (Etsivä 
nuorisotyö, Harrastuspankki ja erityisnuorisotyöntekijät). 
 
Nuorisovaltuuston toimintakausi alkoi. Nuoret järjestivät ennen eduskuntavaaleja 
vaalipaneelin livenä, jota seurasi 225 erillistä katsojaa, joista moni oli koululuokkia, 
joten tavoitettu katsojamäärä on moninkertainen. 
 
 
Koulutuspalvelut 

 
Oppilaaksioton päätyttyä käynnistyi perinteisesti koulujen lukuvuoden 2023–2024 
opetusjärjestelyjen suunnittelu käytössä olevan tuntikehyksen puitteissa sekä 
tarvittavan opetushenkilöstön rekrytointi.   
 
Ukrainan sodan ja Riverian kasvaneen ulkomaisten opiskelijoiden määrän takia 
valmistavan opetuksen (VALO) oppilasmäärät kasvoivat edelleen maaliskuussa. 
Valmistavan oppilaita on 202. Ryhmät ovat täysiä ja uusia ryhmiä joudutaan 
luultavasti perustamaan vielä loppukevään aikana.  
 
Owal Group Oy:n toteuttamassa Suomi/ruotsi toisena kielenä (S2) -opetuksen 
nykytilan arvioinnissa todetaan perusopetuksen S2-opetuksen toteutushaasteiden 
liittyvän riittävän S2-opetuksen tarjontaan, etenkin myöhään maahan tulleille 
oppilaille. Tämä arviointi sekä Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen (Karvi) 
valmistavan opetuksen ja oman äidinkielen opetuksen arviointi on ollut esillä 
mediassa laajasti viime aikoina.  Opetus- ja kulttuuriministeriön asettaman 
maahanmuuttotaustaisten oppilaiden perustaitojen ja opetuskielen vahvistamisen 
toimenpideohjelman ohjausryhmän tehtävänä on tukea uuden 
toimenpideohjelman toimeenpanoa ja valmistella maahanmuuttotaustaisten 
oppilaiden perustaitojen, opetuskielen ja tuen vahvistamista perusopetuksessa 
koskevaa valtakunnallista kehittämissuunnitelmaa vuosille 2023–2026. 
Tavoitteena tulisi Opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) virkanäkemyksen 
suuntaisesti tukea maahanmuuttajien integroitumista yhteiskuntaan sekä riittävän 
kansalliskielten taidon omaksumista kestävän maahanmuuton edistämiseksi. 
Työryhmään pyydettiin myös Joensuun kieli- ja kulttuuriryhmien opetuksen 
palvelupäällikkö asiantuntijajäseneksi, koska Joensuun kehittämismalleista ja 
kieku-opetuksen toteutuksesta ollaan kiinnostuneita laajasti koko Suomessa.   
 
Pielisjoen koulun II-vaiheen muutostyöt etenevät suunnitellusti. Tilat valmistuvat 
30.6.2023 mennessä, jonka jälkeen tilat kalustetaan ja varustetaan 
syyslukukauden alkuun mennessä. 
 
Sirkkalan liikkumiskeskus valmistuu Pielisjoen koulun yhteyteen 31.8.2023 
mennessä. Tiloissa on Pielisjoen koulun liikunnan ja musiikin opetuksen tilat. 
Syyslukukauden alku vaatii lyhytkestoisia poikkeusjärjestelyitä ennen kuin opetus 
pääsee siirtymään liikkumiskeskuksen puolelle. 
 
Enon uuden koulun rakentaminen aloitetaan kevätlukukauden 2023 päätyttyä. 
Enon vanhan lukiorakennuksen muutostyöt alkavat 1.1.2024. Vanhan lukio 
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rakennuksen ollessa remontissa, saadaan kevätlukukauden 2024 opetus 
järjestettyä pihapiirin tiloissa. 
 
Hammaslahden koulun suunnittelu etenee. Rakennuslupa haetaan kevään 2023 
aikana ja urakkalaskenta käynnistyy elokuussa 2023. Rakentaminen aloitetaan 
vuoden 2023 lopussa. 
 
Vanha Lyseon lukion rakennus on ollut myynnissä. Tämän vuoksi tiloissa 
toimineille aikuisten perusopetukselle ja tutkintokoulutukseen valmentavalle 
koulutus (TUVA) vuokrataan tilat Tiedepuistolta 1.8.2023 alkaen. Vanhalle lyseon 
lukiolle jää tämän jälkeen tarvittaessa vain yksittäisiä valmistavan opetuksen 
(VALO) ryhmiä. 
 
 
Varhaiskasvatuspalvelut 
 
Maaliskuussa varhaiskasvatuksen keskiössä on ollut talous. Esihenkilöiden 
tapaamisissa on pohdittu, miten voimme vähentää menoja nyt ja tulevaisuudessa; 
toimia sekä kustannustehokkaasti että laadukkaasti. Vaikka kyseiseen yhtälöön ei 
ole helppoja ratkaisuja, esihenkilöiden kanssa on yhdessä löydetty toimivia 
menetelmiä: työntekijöiden poissaolojen kohdalla tehdään ensin mahdolliset 
sisäiset järjestelyt ja vasta sen jälkeen hankitaan ulkopuolinen sijainen sille ajalle, 
jolle on todellinen tarve, lähiyksiköiden yhteistyön tehostaminen (työparit), 
huomion kiinnittäminen usein tehtäviin hankintoihin sekä toisten vinkkaaminen 
hyvistä ja edullisista tuotteista (suojaliinat ja -tossut sekä kumihanskat) ja yleisen 
tuen tehostaminen. Mitään ylimääräisiä hankintoja ei tällä hetkellä tehdä, mutta 
hankinnat avataan heti, kun se on mahdollista. Henkilöstömitoituksesta ja lasten 
turvallisuuteen liittyvistä asioista ei kuitenkaan tingitä missään vaiheessa. 
 
Jokainen esihenkilö, jonka yksikössä helmikuun henkilöstökulut olivat yli 16,7 %,  
kävi taloussuunnittelijan luona tarkistamassa, kuinka monelle työntekijälle oli tehty  
palkkavaraus vuodelle 2023 ja kuinka monelle työntekijälle todellisuudessa  
maksettiin palkkaa tällä hetkellä. Tarkistuksissa tuli esille, että meillä on edelleen  
parantamista tarkkuudessa ja huolellisuudessa. Lisäksi palkkatarkastelua on  
tehtävä säännöllisesti, jotta palkat menevät oikeilta kustannuspaikoilta ja oikean  
prosentin mukaisesti. Esihenkilöt seuraavat  henkilöstökuluja jatkuvasti  
varhaiskasvatuksen oman talouden seurantataulukon ja Tanen (kaupungin  
talouden seurantaohjelma) kautta. 
 
Maaliskuussa keskusteltiin sekä pääluottamusmiesten että varhaiskasvatuksen  
esihenkilöiden kanssa sairaspoissaolojen myöntämiseen liittyvistä linjauksista ja  
sovimme, että jokainen esihenkilö käy vielä läpi yksikön työntekijöiden kanssa  
Intrassa olevan ohjeistuksen Sairausloman myöntäminen. Näin varmistamme, että 
kaikilla on yhteinen ymmärrys kyseiseen asiaan liittyen.  
 
Maaliskuussa vietettiin valtakunnallista varhaiskasvatuspäivää 16.3.2023 ja  
kaupungin varhaiskasvatuksen työntekijöitä muistettiin ja kiitettiin pienillä herkuilla.  
Kaupungin varhaiskasvatuksen hallinto ja Lippulaiva-päiväkodit pitivät Itä-Suomen  
yliopiston varhaiskasvatuksen opettajakoulutuksen kanssa tapaamisen Itä- 
Suomen yliopistolla 15.3.2023. Tapaamisessa vaihdettiin kuulumisia ja  
keskusteltiin varhaiskasvatuksen opettajakoulutukseen liittyvistä toiveista ja  
odotuksista sekä uusista yhteistyömuodoista. Ensimmäinen Joensuun kaupungin  
varhaiskasvatuksen ja Itä Suomen yliopiston varhaiskasvatuksen 
opettajakoulutuksen yhteinen pedagoginen kahvila järjestetään 30.5.2023  
Tiedepuistolla. Itä-Suomen yliopisto esittelee tuolloin kaupungin  
varhaiskasvatuksen työntekijöille uusimpia varhaiskasvatuksen tutkimuksia sekä  
niiden tuloksia. 
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Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 29 25.04.2023 

 
Valmistelija: talouspäällikkö, taloussuunnittelija 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
merkitä tiedokseen osavuosikatsauksen ajalta 1.1. – 31.3.2023 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 

 
Liitteet 
 [1] Hyvinvoinnin toimialan osavuosikatsaus 
 [2] Kasvatus- ja koulutuslautakunnan taloudelliset ja määrälliset tavoitteet 
 [3] Toiminnallisten tavoitteiden raportointi 1.1. - 31.3.2023 
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Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 30 25.04.2023 

 

Valtion erityisavustus esi- ja perusopetuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin 
toimenpiteisiin sekä toimenpiteisiin nuorten jengiytymisen ja rikollisuuden ehkäisemiseksi vuosille 
2023–2024 
 
KAKOLK 25.04.2023 § 30    
546/00.01.05.00/2023    
 

Joensuun kaupungin hankeohjeistus on päivitetty (KH 13.2.2023 § 48). Ohjeissa 
on määritelty, että hankkeen käsittelevä ja hyväksyvä toimielin tai viranhaltija 
määräytyy hankkeen kokonaisrahoituksen määrän sekä hallintosäännön ja 
talousarvion toimivaltuuksien perusteella. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö julisti 3.2.2023 haettavaksi valtion erityisavustusta 
koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin toimenpiteisiin sekä 
toimenpiteisiin nuorten jengiytymisen ja rikollisuuden ehkäisemiseksi vuosille 
2023–2024.  
 
Myönnettävä erityisavustus on yhteensä enintään 48,21 miljoonaa euroa ja 
hakukokonaisuus jakautuu kahteen osioon. Erityisavustuksesta 3,5 miljoonaa 
euroa suunnataan toimiin, joilla vahvistetaan ja tuetaan toimenpiteitä nuorten 
jengiytymisen ja rikollisuuden ehkäisemiseksi ja loppuosa erityisavustuksesta 
suunnataan koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin 
toimenpiteisiin. Haku edellä mainittuihin toimiin on teknisesti jaettu eri hakemuksiin 
rahoitusmomenteista johtuvista syistä. 
 
Valtionavustuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin 
toimenpiteisiin kohdennettu osio on tarkoitettu esi- ja perusopetuksen tasa-
arvoisuuden, yhdenvertaisuuden ja lähikouluperiaatteen sekä inklusiivisen 
toimintakulttuurin vahvistamiseen. Valtionavustuksella edistetään oppimista, 
hyvinvointia ja vuorovaikutusta sekä oppilaan opetuksen järjestämisen kannalta 
välttämätöntä ja riittävän varhaista tukea.  
 
Valtion erityisavustusta voidaan käyttää esi- ja perusopetuksessa vain seuraaviin 
toimiin: 

• opettajien palkkaamiseen samanaikaisopettajiksi 
• ryhmien jakamiseen tai jakotunteihin 
• avustajien palkkaamiseen 

 
Myönnetyllä avustuksella edistetään pysyvien toimintamallien, rakenteiden ja 
käytänteiden kehittämistä tukemalla opetuksen järjestäjien mahdollisuuksia 
palkata opettajia ja avustajia ensisijaisesti sellaisten esi- ja perusopetuksen 
opetusryhmien joustavaksi muodostamiseksi, joissa tehostetun tuen (oppilaalle on 
tehty perusopetuslain 16a §:n mukainen oppimissuunnitelma) tai erityisen tuen 
(oppilaalle tehty perusopetuslain 17 §:n mukainen kirjallinen päätös) piirissä 
olevan oppilaan/oppilaiden opetus järjestetään osittain tai kokonaan 
yleisopetuksessa tai joissa on erikoissairaanhoidon piirissä olevia oppilaita.  
 
Jengiytymisen ja rikollisuuden ehkäisemiseksi tarkoitetun kohdennusosuus on 
tarkoitettu koulujen ja ankkuritoiminnan tai poliisin välisen yhteistyön kehittämiseen 
ja vahvistamiseen kouluyhteisön turvallisuuden edistämiseksi ja ongelmien 
kasautumisen ennaltaehkäisemiseksi. Tätä rahoitusta voidaan käyttää 
Ankkuritoiminnan tai poliisin kanssa tehtävän yhteistyön kehittämiseen ja 
vahvistamiseen esimerkiksi opetustoimen henkilöstöä palkkaamalla tai käytännön 
yhteistyötä kehittävää henkilöä palkkaamalla sekä avustuksen tavoitteita tulevan 
henkilöstön osaamisen vahvistamiseen. 
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Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 30 25.04.2023 

Avustus haetaan vuosittain yhdessä Itä-Suomen yliopiston Normaalikoulun 
kanssa, koska vain kunta on ministeriön ehtojen mukaisesti hakukelpoinen 
rahoitukselle. Jako kaupungin ja Normaalikoulun kesken tehdään kohdentuvien 
toimenpiteiden piirissä olevien oppilasmäärien suhteessa ja rahoituksen siirrosta 
tehdään vuosittain sopimuksella Joensuun kaupungin ja Itä-Suomen yliopiston 
välille. Normaalikoulun osuus avustuksesta on 14,5 % ja Normaalikoulu vastaa 
laskennallisesta omarahoitusosuudestaan. 
 
Erityisavustuksen hakuaika päättyi 28.2.2023 ja hakemus jätettiin ministeriön 
sähköiseen asiointipalveluun 23.2.2023. Kaupungille haettavan erityisavustuksen 
suuruus määräytyy jaettavana olevan rahoituksen kokonaismäärän ja vuosittaisten 
hakuehtojen perusteella ja tästä johtuen käsittelevä toimielin voi olla kasvatus- ja 
koulutuslautakunta tai kaupunginhallitus kulloinkin voimassa olevan 
hallintosäännön ja talousarvion toimivaltuuksien perusteella. Hakuajan lyhyydestä 
johtuen varhaiskasvatukseen ja esi- ja perusopetukseen suunnattuja tasa-
arvorahoituksien toimielinkäsittely on usein jälkijättöinen. On syytä huomata, että 
tasa-arvorahat muodostavat merkittävän lisän kaupungin omaan 
palveluntuotantoon ja erityisavustuksien hakematta jättäminen olisi 
poikkeuksellinen ratkaisu.  
 
23.3.2023 saapuneen rahoituspäätöksen (OKM/130/520/2023) mukaisesti 
kaupungille myönnettiin erityisavustusta esi- ja perusopetuksen koulutuksellista 
tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin toimenpiteisiin 889 000 € ja avustuksen 
omarahoitusosuus on 222 250 €, jolloin hankkeen kokonaisarvo on 1 111 250 €. 
Tästä kokonaisuudesta Normaalikoululle siirretään sopimuksella 128 905 € ja 
Normaalikoulu vastaa oman osuutensa omarahoitusosuudesta 32 226,25 €. Saatu 
rahoitus on käytettävä hankehakemuksessa esitetyn hankesuunnitelman 
mukaisesti sopeutettuna saatuun rahoitukseen. Saatu erityisavustus on 27% 
haettua pienempi ja saatu avustus on linjassa pienempään jaettavissa olleeseen 
avustussummaan.  
 
Uutena sisältökohteena olevaan jengiytymisen ja rikollisuuden ehkäisyyn 
tähtääviin toimiin hakemuksessa haettiin yhden henkilötyövuoden verran. 
Rahoituspäätöksen (OKM/261/520/2023) mukaisesti kaupungille myönnettiin 
erityisavustusta toimenpiteisiin nuorten jengiytymisen ja rikollisuuden 
ehkäisemiseksi hakemuksen mukaisesti 44 000 € ja avustuksen 
omarahoitusosuus on 11 000 €, jolloin hankkeen kokonaisarvo on 55 000 €. Koska 
saatu avustus on haetun suuruinen, on hanke toteutettava hankesuunnitelmassa 
esitetyllä tavalla.  
 
Rahoitusten käytön rytmitys Joensuussa on edennyt käytännössä 
talousarviovuosirytmissä, eli myönnettävän rahoituksen käyttö aloitetaan vuoden 
2023 alusta, koska avustusta ei saa käyttää päällekkäin edellisen myönnetyn 
avustusta kanssa. 
 
Hankkeen vastuuhenkilönä toimii hyvinvoinnin toimialan hyvinvoinnin edistämisen 
palveluiden palvelupäällikkö ja Normaalikoulun yhteyshenkilönä perusasteen 
rehtori. Hankkeen omarahoitusosuus kohdentuu hyvinvoinnin edistämisen 
palveluihin kasvun ja oppimisen tukeen.  
  
Valmistelija: hyvinvoinnin kehittämisjohtaja 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
hyväksyä hakemuksen ja sitoutua hankerahoituksen mukaiseen kehittämiseen ja 
vastaanottaa myönnetyn rahoituksen. 
 
Päätös: 
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Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 31 25.04.2023 

 

Koulutusjohtajan ilmoitus irtisanoutumisesta 
 
KAKOLK 25.04.2023 § 31    
614/01.01.04.00/2023    
 

Koulutusjohtaja Olli Kauppinen on ilmoittanut 17.4.2023 irtisanoutuvansa 
koulutusjohtajan virasta 1.8.2023 lukien. 
 
Hallintosäännön 68 § mukaan ”Lautakunta tai johtokunta valitsee 
toimialallaan/vastuualueellaan sivistys- ja hyvinvointijohtajan ja 
kaupunkiympäristöjohtajan välittömässä alaisuudessa ja johtavassa asemassa 
olevat viranhaltiajat.” 
 
Valmistelija: sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää  
 
myöntää koulutusjohtaja Olli Kauppiselle eron koulutusjohtajan virasta 1.8.2023 
lukien.  
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Koulutusjohtaja Olli Kauppinen poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. 
 
Hyvinvoinnin kehittämisjohtaja Jani Kaasinen poistui kokouksesta asian käsittelyn 
jälkeen. 
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Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 32 25.04.2023 

 

Hyvinvointipalvelujen toiminnan uudelleen organisointi 
 
KAKOLK 25.04.2023 § 32    
615/00.01.02.07/2023    
 
 Koulutusjohtaja Olli Kauppinen on irtisanoutunut koulutusjohtajan virasta 1.8.2023 

lukien.  
 
 Hallintosäännön 15 §:n mukaisesti kasvatus- ja koulutuslautakunnan tehtävänä on 

vastata toiminnan yleisestä organisoinnista ja ohjeistuksesta.  
 
 Hyvinvoinnin toimialueella olisi tarkoituksenmukaista yhdistää koulutuspalvelut ja 

hyvinvoinnin edistämisen palvelut, jolloin sekä opetus, kasvun tuki että 
nuorisopalvelut toimisivat saman johdon alaisuudessa. Tämä edellyttää, että 
toimialalle perustetaan uusi koulutus- ja nuorisojohtajan virka.   
 
Valmistelija: sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää  
 
1. esittää henkilöstö- ja työllisyysjaostolle, että hyvinvointipalveluihin perustetaan 

koulutus- ja nuorisojohtajan virka ja lakkautetaan koulutusjohtajan sekä 
hyvinvoinnin kehittämisjohtajan virat, 

2. siirtää suostumuksensa mukaan hyvinvoinnin kehittämisjohtaja Jani Kaasisen 
uuteen perustettavaan koulutus- ja nuorisojohtajan virkaan sitä auki 
julistamatta. 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 33 25.04.2023 

 

Viranhaltijapäätökset 
 
KAKOLK 25.04.2023 § 33    
27/00.02.01.01/2023    
 

Hyvinvoinnin kehittämisjohtaja 12.4.2023 § 2 
   14.4.2023 § 3 
 
Koulutusjohtaja  29.3.2023 §:t 12-13 
   30.3.2023 § 14 
   11.4.2023 §:t 15-17 
   13.4.2023 §:t 18-19 
   14.4.2023 §:t 20-21 
   18.4.2023 § 22 
   19.4.2023 § 23 
   21.4.2023 § 24 
   25.4.2023 § 25 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtaja  25.4.2023 §:t 3-4 
 
Varhaiskasvatusjohtaja  14.4.2023 § 1 
   20.4.2023 § 2 
 
Viranhaltijapäätökset oheismateriaalina sähköisessä kokouksessa. 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
merkitä tiedokseen, eikä ota kuntalain 92 §:n nojalla kasvatus- ja 
koulutuslautakunnan käsiteltäväksi. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Oheismateriaali 
 NYT 2.0 Nopean nuorisotyön yksikkö -hanke 
 Tutkimuslupapaäätös, AT 
 Päätoimisen tuntiopettajan (käsityöt) tehtävän täyttö 7.8.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan / Pyhäselän 

koulu 
 Lehtorin (äidinkieli ja kirjallisuus) viran nro 52965 täyttö 7.8.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan, 

Pyhäselän koulu 
 Vaarallisten jätteiden koulukeräyksen järjestäminen 
 Luokanopettajan viran nro 51346 täyttö 7.8.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan / Reijolan koulu 
 Lehtorin (uskonto ja psykologia) viran nro 00009892 täyttö 9.8.2022 alkaen tai sopimuksen mukaan 

Joensuun yhteiskoulun lukiossa 
 Luokanopettajan viran nro 00005099 täyttö 7.8.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan / Pataluodon koulu 
 Päätoimisen tuntiopettajan (matematiikka, fysiikka, kemia) tehtävän täyttö 7.8.2023 alkaen tai sopimuksen 

mukaan / Joensuun yhteiskoulun lukio 
 Tutkimuslupapäätös, Joensuun Nuorkauppakamari 
 Tutkimuslupapäätös, JT 
 Päätoimisen tuntiopettajan (erityisluokanopettaja) tehtävän täyttö 7.8.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan / 

Noljakan koulu 
 Lehtorin (opinto-ohjaus) viran nro 00009887 täyttö 1.8.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan, Joensuun 

Lyseon lukio. 
 Päätoimisen tuntiopettajan (erityisluokanopettaja) tehtävän täyttö 7.8.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan, 

Pataluodon koulu 
 Maksusitoumus / JK 
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 Maksusitoumus / MA 
 Rehtorin viran nro 00006244 täyttö, Pataluodon koulu 
 Luokanopettajan viran nro 51360 täyttö, Louhiojan koulu. Virkaan liitetään koulunjohtajan tehtävä. 
 Lehtorin (historia, yhteiskuntaoppi) viran nro 52796 täyttö 7.8.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan / 

Joensuun Lyseon lukio. Tehtävään kuuluu historian ja yhteiskuntaopin opetuksen lisäksi opetusta ja opinto-
ohjausta englannin kielellä Lyseon lukion kansainvälisellä IB-linjalla sekä Joensuun lukioissa annettavaa 
ohjausta ulkomailla suoritettaviin opintoihin. 

 Tutkimuslupapäätös, HT 



Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 25, § 26, § 27, § 29, § 33 

 

MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 

Muutoksenhakukielto ja peruste: 
 
Päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, jolloin kuntalain (10.4.2015/410) 136 §:n nojalla tästä 
päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta. 



Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 28, § 30, § 31, § 32 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen- 
JOENSUUN KAUPUNGIN KASVATUS- JA KOULUTUSLAUTAKUNTA 
Käyntiosoite: Länsikatu 15, 4B, 2. krs., Joensuu (kello 9.00 - 15.00) 
Postiosoite: Länsikatu 15, 4B, 2. krs., 80110 Joensuu 
Sähköposti: kirjaamo@joensuu.fi  

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjaote on lähetetty hänelle kirjeellä. Mikäli tiedoksianto on toimitettu 
saantitodistusta vastaan tai luovuttamalla asiakirjat asianosaiselle, asianosaisen katsotaan saaneen tiedon 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.  
 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan (tavallinen 
sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä. 
 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan niin, että 
päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta 
(todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen 
osoittamalta yhteydeltä. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon vaaditaan oikaisua (valituksen kohteena oleva päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen vaaditaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin oikaisuvaatimusoikeus perustuu, jos oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
oikaisuvaatimuksen tekijään. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa 
käyttää oikaisuvaatimuksen tekijän laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. 
Yhteystietojen muutoksesta on oikaisuvaatimuksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikaisuvaatimuksen käsittelyyn liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite).  

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, 
jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa oikaisuvaatimusviranomaiselle ensimmäisenä sen 
jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla oikaisuvaatimusasiakirjat voi lähettää postitse tai toimittaa lähetin 
välityksellä. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi lähettää omalla vastuullaan myös sähköpostiviestinä. Tällöin oikaisuvaatimuksen on 
oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen 
aukioloajan päättymistä. 


